
 

 

 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/21/0072 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

IEPAKOJUMA MARĶĒJUMS 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Topimec F 10 mg/ml / 100 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem 
Ivermectinum 

Clorsulonum 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Satur 10 mg/ml ivermektīna un 100 mg/ml klorsulona.  

 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām 

 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml 

250 ml 
500 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 
Liellopi 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 
Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 
Subkutānai injekcijai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopiem (gaļai un blakusproduktiem):  66 dienas. 

Pienam:  nelietot govīm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

Nelietot nelaktējošām slaucamām govīm, tostarp grūsnām telēm, 60 dienu laikā pēc dzemdībām. 
 

 



 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

Veterināro zāļu derīguma termiņš pēc pirmās devas izvilkšanas: 28 dienas. 
Pēc pirmreizējās caurduršanas izlietot līdz ____/____. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 
Uzglabāt pudeli ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

ĻOTI BĪSTAMS ZIVĪM UN ŪDENĪ DZĪVOJOŠIEM ORGANISMIEM. 

Zāles vai izlietotie injektori nedrīkst nonākt ūdenstilpēs vai grāvjos.  
Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 
 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 
 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Chanelle Pharmaceutical Manufacturing Ltd. 

Loughrea, Co. Galway 
Īrija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 
V/MRP/21/0072 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 
Lot 

  



 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

APDRUKĀTA KARTONA KASTĪTE 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Topimec F 10 mg/ml / 100 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem  

 
Ivermectinum 

Clorsulonum 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Satur 10 mg/ml ivermektīna un 100 mg/ml klorsulona. 

 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml 

250 ml 
500 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 
Liellopi 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

DEVAS UN LIETOŠANAS VEIDS 

Subkutānai injekcijai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 
 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: 66 dienas. 

Pienam:  nelietot govīm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 
Nelietot nelaktējošām slaucamām govīm, tostarp grūsnām telēm, 60 dienu laikā pēc dzemdībām. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Nelietot intramuskulāri vai intravenozi. 



 

 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP 

Veterināro zāļu derīguma termiņš pēc pirmās devas izvilkšanas: 28 dienas. 

Pēc pirmreizējās caurduršanas izlietot līdz ____/____. 
 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt pudeli ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 
 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
ĻOTI BĪSTAMS ZIVĪM UN ŪDENĪ DZĪVOJOŠIEM ORGANISMIEM. 

Zāles vai izlietotie iepakojumi nedrīkst nonākt ūdenstilpēs vai grāvjos. 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 
Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 
Chanelle Pharmaceutical Manufacturing Ltd. 

Loughrea, Co. Galway 

Īrija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/21/0072 
 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 
 


